—1—

浙江大学理学部文件

理学部发〔2019〕2 号

浙江大学理学部

关于公布 2018 年理学部优秀博士学位论文的通知

各院系：

根据《浙江大学优秀博士学位论文评选办法（暂行）》（浙大发研

〔2015〕99号）及浙江大学理学部学位评定委员会优秀博士学位论文评选

细则（修订）的规定，经作者自荐或导师、学院（系）推荐，所属学科学

位评定委员会初评，学部学位评定委员会复评，共评出史兵兵等 3篇

博士学位论文为 2018年度理学部优秀博士学位论文，现予以公布。

浙江大学理学部

二○一九年九月二十八日

http://www.tseal.com.cn/cabsetup/setup.htm#subdir

—2—

一级

学科
学位论文题目

作者

姓名

指导老师

姓名

化学
基于柱[5]芳烃主客体识别和三

维骨架构筑的超分子功能材料
史兵兵 黄飞鹤

化学
基于材料对细胞修饰的肿瘤治疗

新策略
赵瑞波 唐睿康

化学
溶剂效应对溶液法制备的有机单

晶电子传输的影响
薛国标 李寒莹

抄送：研究生院、党委研究生工作部

浙江大学理学部办公室               2019 年 9月 28 日 印发